
jednací číslo: MěÚ/30998/2022/ŠKP

DODATEK č. 3 ke SMLOUVĚ O DÍLO
na provedení stavebních prací (dále jen ,,smlouva")

Zakázka:
,,Restaurován' Klas"c"stn" kamenné kašny se čtyřm" sochaní v Čáslavi na náměst" jana Ž'žky
z Trocnova"

OBjEDNATEL:

Město Čáslav

Sídlo:
lČ:
DIČ:
zastoupené:

Nám. j. Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav
00236021
CZ00236021
jUDr. Vlastislav Málek, starosta města

zástupce/oprávněný pracovník ve věcech technických:
Be. Jiřina Kožená, vedoucí odboru ŠKP
Martin Horský, místostarosta města

(dále jen ,,objednatel")

ZHOTOVITEL:

BcA. Daniel Bartoš
Sídlo:
1Č·
DIČ:
bankovníspojenŕ
č. účtu:
zastoupený:

(dále jen ,,zhotovitel")

Svitavská 634/26, 568 02 Svitavy
65190629
CZ7506173510

BCA. Daniel Bartoš

Objednatel a zhotovitel uzavÍrajÍ podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. tento dodatek
č. 2 ke smlouvě o dílo, uzavřené dne 29. 4. 2021 pod č.j. MěÚ/10766/2021/ŠKP, dodatku Č. 1
pod č.j. MěÚ/29642/2021/ŠKP ze dne 15. 9. 2021, dodatku č. 2 pod č.j. MěÚ/66739/2021/ŠKP
ze dne 17.12.2021 ke smlouvě o dílo mezi městem Čáslav a BcA. Danielem Bartošem, na
zakázku uvedenou shora.

1



jednací číslo: MěÚ/30998/2022/ŠKP

1.

Na základě tohoto dodatku č. 3 dochází ke změně doby plnění díla, změně ceny.

Tímto dodatkem č. 3 se tedy mění či doplňuje toto ustanovení původní smlouvy o dílo a
dodatku č. la dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo následovně:

Dosavadní ujednání uvedené v Článku 4. smlouvy o dílo uzavřené dne 29. 4. 2021 pod č.j. pod
č.j. MěÚ/10766/2021/ŠKP, dodatku č. 1 pod č.j. MěÚ/29642/2021/ŠKP ze dne 15. 9. 2021 ke
smlouvě o dílo, dodatku č. 2 pod č.j. MěÚ/66739/2021/ŠKP ze dne 17.12.2021 ke smlouvě o
dílo, mezi městem Čáslav a BcA. Danielem Bartošem, se v bodě 4.1. mění tak, že dochází
k úpravě termínu plněnía zní následovně:

4. Doba plnění

4.1. Zahájení realizace a dokončeni díla: od 17. 5. 2021 do 31. 8. 2022

Kompletní dokončení díla: max. 67 týdnů

Kompletním dokončením díla se rozumí dokončeni díla včetně jeho předáni bez vad
a nedodělků oboustranně potvrzeným předávacím protokolem.

ProdlouženIdoby plněnív souvislosti se zpracováním statického posudku kašny,s dokončením
nové technologie vody, s osvětlením středového sloupu.

Dosavadní ujednáni uvedené v článku 5. smlouvy o dílo uzavřené dne 29. 4. 2021pod č.j. pod
č.j. MěÚ/10766/2021/ŠKP, dodatku č. 1 pod č.j. MěÚ/29642/2021/ŠKP ze dne 15. 9. 2021 ke
smlouvě o dílo, dodatku č. 2 pod č.j. MěÚ/66739/2021/ŠKP ze dne 17.12.2021 ke smlouvě o
dílo, mezi městem Čáslav a BCA. Danielem Bartošem, se v bodě 5.1. mění tak, že na základě
nových požadavků objednatele, zjišťovacího protokolu ze dne 19.11.2021 č.j.
MěÚ/35458/2021/ŠKP, položkového rozpočtu vIcepracIa méněprací, dochází k úpravě ceny a
zní následovně:

5. Cena

5.1. Cena za provedeni díla podle této smlouvy je cenou určenou podle rozpočtu, který je
součástí nabídky zhotovitele, jež tvoří přílohu č. 1 - Celková finanční rekapitulace -
restaurátorské práce kašna, této smlouvy. Tato Celková finančnIrekapitulace se považuje
za závaznou, úplnou a tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Cena za provedení díla podle rozpočtu bez DPH

dph ve výši 15 %

dph ve výši 21%

Cena za provedeni díla podle rozpočtu včetně DPH

činí 1190 310,00 KČ

činí 140 107,00 KČ

Činí 53 815,00 KČ

činí 1384 232,00 KČ

2



Jednací čísĺo: MěÚ/30998/2022/ŠKP

Tato celková cena je fixní, konečnou a závaznou cenou za provedeni díla. Rovněž
jednotkové ceny uvedené v rozpočtu, ze kterých se celková cena skládá, jsou fixní,
konečné a závazné.

2.

Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo uzavřené dne 29. 4. 2021 pod č.j. pod č.j.
MěÚ/10766/2021/ŠKP mezi městem Čáslav a Be A. Danielem Bartošem, zůstávají beze změny.

Tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo byl schválen Radou města Čáslav na jednání dne 18. 5.
2022, pod číslem usneseni RM/235/2022.

Tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, každá ze smluvních
stran obdržídvě vyhotovení.

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem podpisu.

V Čáslavi dne 24.5.2022

Objednatel: jUDr. Vlastislav Málek

JUDr.
Vlastislav
Málek

Zhotovitel: BCA. Daniel Bartoš

BCA. Da
Bartoš

3



Příloha č. 1
Celková finanční rekapitulace k Dodatku č. 3 smlouvy o dílo

RESTAURATORSKÉ PRÁCE KAŠNA
Období: duben 2022

ZHOTOVITEL
BcA. Daniel Bartoš lČ: 65190629
Svitavská 634/26 DIČ: CZ506173510
568 02 Svitavy

OBJEDNATEL
Město Čáslav
Náměst'jana Žižky z Trocnova 1
286 01Čáslav

lČ: 00236021
DIČ: CZ00236021

Stavba: Restaurováni Klasicistní kamenné kašny se čtyřmi sochami v Čáslavi na náměstíjana Žižky z Trocnova
Místo: náměstijana žižky z Trocnova v Čáslavi

č. zakázky: MěÚ/10766/2021/ŠKP
MěÚ/29642/2021/ŠKP
MěÚ/66739/2021/ ŠKP
MěÚ/35458/2021/ŠKP

SML o dílo
DI k SML o dílo
D2 SML o dílo l
zjišťovací protokol

ÚDAJE
Cena dle Smlouvy o dílo č. MěÚ/10766/2021/ŠKP ze dne 29.4.2021 a Dodatku Č.1 ke smlouvě o dílo č. MěÚ
29642/2021/ŠKP ze dne 15.9.2021, Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č.j. MěÚ/66739/2021/ŠKP ze dne 17.12.2021, dle
zjišťovacího protokolu ze dne 19.11.2021 č.j. MěÚ/35458/2021/ŠKP.

Cena dle SMLO dílo ze dne 29.4.2021 cena celkem v KČ
Celková cena bez DPH 689 900,00
Základ pro DPH 15% 490 000,00
Základ pro DPH 21% 199 900,00
DPH 15% 73 500,00
DPH 21% 41979,00
Celková cena s DPH 805 379,00

Cena dle zjišťovacího protokolu ze dne 19.11.2021- odvedená práce cena celkem v KČ
Celková cena bez DPH 491 853,00
Základ pro DPH 15% 484 300,00
Základ pro DPH 21% 7 553,00
DPH 15% 72 645,00
DPH 21% 1586,13
Celková cena s DPH 566 084,13

Rozdíl mezi SML a zjišťovacím protokolem - práce v roce 2022 cena celkem v KČ
Celková cena bez DPH 198 047,00
Základ pro DPH 15% 5 700,00
Základ pro DPH 21% 192 347,00
DPH 15% 855,00
DPH 21% 40 392,87
Celková cena s DPH 239 294,87



Vícepráce, méněpráce 2022 v souvislosti s novými požadavky objednatele viz rozp cena celkem v KČ
Celková cena bez DPH 500 410,00
základ pro DPH 15% 444 047,00
Základ pro DPH 21% 56 363,00
DPH 15% 66 607,00
DPH 21% 11836,00
Celková cena s DPH 578 853,00

Celková cena restaurátorských prací v roce 2022 i s vÍce méně pracemi plus rozdíl z 2021 l cena celkem v KČ
Celková cena bez DPH 698 457,00
Základ pro DPH 15% 449 747,00
Základ pro DPH 21% 248 710,00
DPH 15% 67 462,00
DPH 21% 52 229,00
Celková cena s DPH 818 148,00

Celková cena restaurátorských prací na kašně - 2021- 2022 i s novými požadavky objeď. cena celkem v KČ
Celková cena bez DPH 1 190 310,00
Základ pro DPH 15% 934 047,00
Základ pro DPH 21% 256 263,00
DPH 15% 140 107,00
DPH 21% 53 815,00
Celková cena s DPH 1 384 232,00




